АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2021										№ 38
п Чернушка
Об установлении стандарта на газ сжиженный в баллонах                                           с доставкой до потребителя

         В соответствии с решением региональной службы по тарифам Кировской области от 18.05.2021 №15/2-г «О внесении изменений в решение правления РСТ Кировской области от 18.12.2020 №41/40-г-2021», администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить предельные (максимальные) индексы размера платы гражданами за газ сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя на территории Чернушского сельского поселения:
        1.1. с 01 июня 2021 года по 30 июня 2021 –  тариф для населения 56,97 руб./кг (стандарт уровня платежа -95,0609%);
        1.2. с 01 июля 2021 года по 31 декабря 2021 года тариф для населения 58,68 руб./кг (стандарт уровня платежа -95,9137%);
         2. Опубликовать настоящее Постановление на информационных стендах Чернушского сельского поселения, разместить на официальном сайте.
        3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии  с  действующим законодательством (с 01.06.2021).

Глава Чернушского сельского поселения                                Г.Ф.Грозных

[bookmark: _GoBack]